（様式２）
林地開発許可実績
（開発行為の目的別集計表）

（令和６年１月22日～令和６年12月１日）
	開発行為の目的
	新規(A)
	変更(B)
	合計(A+B)

	
	件数
	開発行為に係る森林面積（ha）
	件数
	開発行為に係る森林面積の増減（ha）
	件数
	（ha）

	工場・事業所用地の造成
	1
	1.4311
	1
	0.0813
	１
	1.5124

	住宅地の造成
	
	
	
	
	
	

	別荘地の造成
	
	
	
	
	
	

	ゴルフ場の造成
	
	
	
	
	
	

	レジャー施設の設置
	
	
	
	
	
	

	道路の新設又は改築
	
	
	１
	0.3959
	１
	0.3959

	土石の採掘
	
	
	2
	3.1459
	2
	3.1459

	その他
	1
	3.5356
	
	
	1
	3.5356

	合　計
	2
	4.9667
	4
	3.6231
	6
	8.5898


【備　考】
本件は、『森林審議会への意見聴取にかかる事務取扱要領』により、個別意見聴取を要しない5ha未満の許可実績に関する報告です。
変更における開発に係る森林面積は、前回許可から増減した面積を記載しています。
面積については小数点第４位まで記載しています。
前回の審議会以降に許可実績のある案件が対象です。
個別の変更内容については別紙に記載しています。

